
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

« 24 »  августа 2024 г.                                                 № 585/4 

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский, 

Московская обл.  
 

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения  

образовательной программы среднего профессионального  

образования – программы подготовки специалистов среднего звена 

в Институте сервисных технологий поступающих на места по договорам об 

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств  

физических и (или) юридических лиц 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2024/2025 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от 

30.01.2024, протокол № 9. 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

туризма и сервиса» с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в Институте сервисных 

технологий поступающих  на места по договорам об образовании, заключаемым 

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц: 

 

38.02.07 Банковское дело (квалификация – специалист банковского дела, 

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), срок 

обучения 2 года 10 месяцев 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

1 Андронова Никиту Васильевича РОССИЯ 

2 Григорян Анаит Хачатуровну РОССИЯ 

3 Джулакяна Артёма Геворговича РОССИЯ 

4 Живенкову Ксению Валерьевну РОССИЯ 

5 Карееву Христину Андреевну РОССИЯ 

6 Кожину Александру Николаевну РОССИЯ 



7 Митину Дарью Сергеевну РОССИЯ 

8 Михеева Михаила Вячеславовича РОССИЯ 

9 Надыршина Антона Руслановича РОССИЯ 

10 Недерицэ Артёма Василевича РОССИЯ 

11 Овсепяна Алена Лерниковича РОССИЯ 

12 Розикову Хумайро Исматуллоевну РОССИЯ 

13 Симоняна Артёма Грантовича РОССИЯ 

14 Смольникову Ладу Алексеевну РОССИЯ 

15 Соколову Ксению Евгеньевну РОССИЯ 

16 Степанчак Елизавету Виталиевну РОССИЯ 

17 Тахирову Айтадж Эльчин кызы РОССИЯ 

18 Хушназарова Мухаммада Собировича РОССИЯ 

19 Чижову Валерию Павловну РОССИЯ 

 

 

Приложение на 1 листе. 
 
 

 

 

И.о. ректора                                                                                              А.Р. Галустов 

 

 



 

 

Приложение к приказу от 24.08.24 №585/4 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов 

 

Институт сервисных технологий 

 

38.02.07 Банковское дело (квалификация – специалист банковского дела, 

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), очная 

форма обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при 

приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц  

№ п/п Ф.И.О. 

1 Андронов Никита Васильевич 

2 Григорян Анаит Хачатуровна 

3 Джулакян Артём Геворгович 

4 Живенкова Ксения Валерьевна 

5 Кареева Христина Андреевна 

6 Кожина Александра Николаевна 

7 Митина Дарья Сергеевна 

8 Михеев Михаил Вячеславович 

9 Надыршин Антон Русланович 

10 Недерицэ Артём Василевич 

11 Овсепян Ален Лерникович 

12 Розикова Хумайро Исматуллоевна 

13 Симонян Артём Грантович 

14 Смольникова Лада Алексеевна 

15 Соколова Ксения Евгеньевна 

16 Степанчак Елизавета Виталиевна 

17 Тахирова Айтадж Эльчин кызы 

18 Хушназаров Мухаммад Собирович 

19 Чижова Валерия Павловна 

 

Директор Института сервисных технологий 

 

_____________  И.Г. Чурилова 

 


